

Հաստատում եմ՝



«Վանաձորի Կոմիտասի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն՝ Վ. Դովմաշյան

« 24 » հունվար 2021թ.

**«Վանաձորի Կոմիտասի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի
2021թ.-ի գնումների պլան**

Պատվիրատուն «Վանաձորի Կոմիտասի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադրողական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Զախման միավորը	մեկ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3		4	5
	Ապրանքներ					
	1. Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր				50820,00	
30197631	Թուղթ /գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	12	2200	26400,00	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ	հատ	10	100	1000,00	ՄԱ
30192760	Սրիչ	հատ	2	100	200,00	ՄԱ
30192121	Գրիչ /կարմիր,կապույտ, սև	հատ	30	100	3000,00	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	6	800	4800,00	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	5	2500	12500,00	ՄԱ
30192710	Սոսինձ	հատ	4	350	1400,00	ՄԱ
30192137	Մատիտ գրաֆիտե	հատ	19	80	1520,00	ՄԱ
	2. Հատուկ նպատակային նյութեր				42020,00	
39832000	Հեղուկ օճառ 51	հատ	4	2100	8400,00	ՄԱ
33761000	Չուգարանի թուղթ	տուփ	13	550	7150,00	ՄԱ
39831242	Լվացքի փոշի	տուփ	3	400	1200,00	ՄԱ
39831240	Ռախշա	տուփ	3	340	1020,00	ՄԱ
39831245	Հատակի շոր	հատ	10	450	4500,00	ՄԱ
33731000	Սեղանի շոր	հատ	15	150	2250,00	ՄԱ
	Ձեռնոց	հատ	6	550	3300,00	ՄԱ
39821200	Ժավել	հատ	2	490	980,00	ՄԱ
39221480	Խոզանակ զուգարանի	հատ	3	700	2100,00	ՄԱ
39831241	ամանի հեղուկ	հատ	3	750	2250,00	ՄԱ

19641000	Պոլիէթիլային տուպրակ	հատ	5	1300	6500,00	ՄԱ
39839200	Գոգաթիակ	հատ	3	790	2370,00	ՄԱ
	Այլ նյութեր				107310,00	
44191700	Պակլի	հատ	3	400	1200	ՄԱ
42131100	Դրսի փական	հատ	2	5250	10500	ՄԱ
42131100	Ներսի փական	հատ	2	4500	9000	ՄԱ
42131100	Փականի միջուկ	հատ	19	2300	43700	ՄԱ
24911200	ՊՎԶ սոսինձ	հատ	5	1100	5500	ՄԱ
30192233	Շինարարական սիլիկոն	հատ	2	1300	2600	ՄԱ
30197100	Կարիչ /մեխեր/	տուփ	5	650	3250	ՄԱ
44192900	Չափիչ	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
30192231	Կպչուն ժապավեն	հատ	10	400	4000	ՄԱ
24211150	Գունանյութ	հատ	3	500	1500	ՄԱ
31321250	Էլ. Դադորդայար	մետր	30	200	6000	ՄԱ
44510000	Ինդիկատոր	հատ	2	250	500	ՄԱ
39241250	Գազոնի մկրատ	հատ	1	13650	13650	ՄԱ
44192610	Մեխ	կգ	2	700	1400	ՄԱ
39221460	Վրձին շինարարակ	հատ	3	470	1410	ՄԱ
44191700	Ջրի ատրճանակ	հատ	1	1600	1600	ՄԱ
	3. Վարչական սարքավորումներ				150000,00	
	Վարչական սարքավորումներ	հատ	1	150000	150000,00	ՄԱ
	Ծառայություններ					
	Էներգետիկ ծառայություններ				1790000,00	
65310000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		200000,00	ՄԱ
65210000	Գազ	հատ	1		1440000,00	ՄԱ
	Հեռահաղորդակցության ծառայություն	հատ	1		150000,00	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ				52000,00	
65100000	Ջուր	հատ	1		40000,00	ՄԱ
90512000	Աղբ	հատ	1		12000,00	ՄԱ
	Սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում				60000,00	ՄԱ
90512000	Այլ ծախսեր				150000,00	
85121000	Բուժ զննում	դրամ	1		30000,00	ՄԱ
79411210	գնումներ համակարգողի ծառայությունների	դրամ	7		42000,00	ՄԱ
	Արխիվացման ծառայություն	դրամ	1		20000,00	ՄԱ
	Հակահրդեհային ծառայություն	դրամ	1		25000,00	ՄԱ
65200000	Գազի սպասարկում	դրամ	1		33000,00	ՄԱ
	Ընդամենը				2402150,00	